



Samrådsredogörelse

Åsen 22:1

Detaljplan för del av fastigheten Åsen 22:1 i Kungsgården, Sandvikens kommun, Gävleborgs län

Hur samrådet bedrivits

Planförslaget (plankarta, planbeskrivning och genomförandebeskrivning) sändes för samråd bl.a. till berörda fastighetsägare, statliga myndigheter och kommunala kontor. Förslaget skickades ut den 16 mars 2012 och svar skulle vara stadsarkitektavdelningen tillhanda senast den 13 april 2012.

Yttranden

Yttrande **utan erinran** har inkommit från:

- Kommunstyrelsens arbetsutskott, 2012-04-12
- Trafikverket, 2012-04-02
- Sandvikens kommunala lantmäterimyndighet, 2012-04-13 (muntligt)

Yttrande **med synpunkter** har inkommit från:

Länsstyrelsen Gävleborg, 2012-04-12

Hälsa och säkerhet: Kommunen bör i planen se över trafiksituationen för oskyddade trafikanter till och från planområdet, framförallt med tanke på förskoleverksamheten. Vid öppnande av förskola bör det utredas om inne- och utemiljö är ändamålsenlig.

Kommentar: Separat gång- och cykelväg finns utefter Ovansjövägen. Ett flertal parkeringsfickor ligger även utefter vägen för parkering i anslutning till byggnaden där förskola tillåts. Frågan om ändamålsenlig inne- och utemiljö är en fråga som hanteras i bygglovsskedet.

TS Skanova Access, 2012-04-13

Skanova har markförlagda telekablar som matar fastigheten Åsen 22:1 och intilliggande fastigheter. Önskar så långt det är möjligt att behålla befintliga teleanläggningar i nuvarande läge. Om telekablar måste flyttas så förutsätts att den som initierar flytten får bekosta åtgärden.

Kommentar: Under rubriken *Teknisk försörjning* kompletteras texten med att markförlagda telekablar som matar fastigheten Åsen 22:1 och intilliggande fastigheter ligger inom planområdet, samt att en eventuell flytt av befintliga teleanläggningar bekostas av den som initierar flytten.

Ändringar

I **planbeskrivningen** läggs följande text till under *Teknisk försörjning*:
Telekablar

TS Skanova Access har markförlagda telekablar som matar fastigheten Åsen 22:1 och intilliggande fastigheter. En eventuell flytt av befintliga teleanläggningar bekostas av den som initierar flytten. Vid en flytt eller annan åtgärd ska Skanovas Nätförvaltning kontaktas.

I övrigt endast redaktionella ändringar.

Stadsarkitektavdelningen

Helena Tallius Myhrman
Stadsarkitekt

Monica Lindström
Planingenjör